Rogozińskiemu, Ignacemu Krzeczowskiemu i Edwardowi Wilkoszewskiemu oraz księdzu Leopoldowi Pawłowskiemu, z których pierwszy przebywa w Moldawii, drugi w Anglii, trzeci, czwarty i piąty we Francji, trzej ostatni w Ame-

ryce, powrócił do Królestwa Polskiego, na zasadach cesarskiego ukazu z dnia 15 (27) maja 1858 roku“.

„Również zezwolił na zasadach tegoż samego ukazu, pozostawić w Królestwie Polskim, zakonnika reguły kapucyńskiej, Aleksandra Kwasniewskiego, rodem z gubernii lubelskiej będącego, który wywędził w r. 1848 zagranicę, obecnie powrócił dobrowolnie do kraju, poddając los swój decyzji rządu“.

Taź *Gazeta* ogłasza, iż Rada Administracyjna Królestwa, postanowiła: Eugeniusz Dąbski, postanowieniem Rady Administracyjnej z d. 28 czerwca (10 lipca) 1838 r., na konfiskatę majątku skazany, wraca do używania praw cywilnych od dnia 15 (27) lutego r. z, jako daty udzielonego mu ulaskawienia. Majątek więc, jaki od daty ulaskawienia stał się jego własnością, nie ulega już konfiskacie, której skutki rozciągają się tylko do funduszów wykrytych lub